АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2019 года № 918

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской

области в муниципальную собственность Холмского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-

ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации

и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О

внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании

приказа Министерства инвестиционной политики Новгородской области от

11.12.2019 № 2184 «О передаче имущества из государственной

собственности Новгородской области в муниципальную собственность»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в

муниципальную собственность Холмского муниципального района

движимое имущество, общей первоначальной стоимостью 1709779 (Один

миллион семьсот девять тысяч семьсот семьдесят девять) рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

Приложение

к постановлению Администрации
района от 30.12.2019 № 918

Перечень

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности
Новгородской области в муниципальную собственность Холмского

муниципального района

Наименование имущества Инвентарный номер Количеств,
(шт)

Первоначальная
стоимость,

(руб.)

Баскетбольный щит с
кольцом

96710136051120190333 1,00 39 700.00

Большие брусья воркаут с
упорами для отжиманий

96710136051120190318 1,00 98 875,00

Велотренажер 96710136051120190329 1,00 52 725,00

Велотренажер 96710136051120190330 1,00 52 725,00

Горизонтальная
гимнастическая скамья для
выполнения испытания
«Сгибание - разгибание рук в
упоре о гимнастическую
скамью, в упоре о стул»

96710136051120190307 1,00 30 275,00

Горизонтальная
гимнастическая скамья для
выполнения испытания
«Сгибание - разгибание рук в
упоре о гимнастическую
скамью, в упоре о стул»

96710136051120190308 1,00 30 275,00

Горизонтальная
гимнастическая скамья с
фиксацией ступней для
выполнения испытания
«Поднимание туловища из
положения лежа на спине»

96710136051120190310 1,00 49 725,00

Горизонтальная
гимнастическая скамья, к
которой прикреплены
измерительные линейки («+»
и «-») для выполнения
испытания «Наклон вперед
из положения стоя с
прямыми ногами на
гимнастической скамье»

96710136051120190309 1,00 30 275,00

Информационная стойка 96710136051120190334 1,00 46 888,00

Мишень на стойках круглая
для выполнения испытания
«Метание теннисного мяча в
цель (дистанция 6 м)»,
диаметр отверстия 90 см

96710136051120190332 1,00 21 338,00

Разнохватовый турник 96710136051120190324 1,00 120 000,00

Рукоход с возможностью
использования
дополнительных аксессуаров

96710136051120190319 1,00 50 650,00

Рукоход с изменением
высоты

96710136051120190320 1,00 50 650,00

Рукоход с изменением
высоты

96710136051120190321 1,00 50 650,00

Турник-перекладина с
регулируемой высотой от 90
см до 260 см для выполнения
испытания «Подтягивание из
виса на высокой\низкой
перекладине» и для
тестирования инвалидов

96710136051120190325 1,00 24 025,00

Уличный антивандальный
стол для настольного
тенниса

96710136051120190331 1,00 42 738,00

Уличный тренажер «Брусья» 96710136051120190315 1,00 91 775,00

Уличный тренажер
«Гиперэкстензия»

96710136051120190311 1,00 21 000,00

Уличный тренажер «Гребная
тяга»

96710136051120190312 1,00 160 850,00

Уличный тренажер «Жим
лежа»

96710136051120190313 1,00 86 913,00

Уличный тренажер «Жим от
плеч»

96710136051120190314 1,00 90 000,00

Уличный тренажер
«Приседания/ Шраги»

96710136051120190317 1,00 84 300,00

Уличный тренажер «Скамья
для пресса»

96710136051120190316 1,00 55 000,00

Уличный тренажер
«Степпер»

96710136051120190328 1,00 87 188,00

Шведская стенка 96710136051120190322 1,00 60 000,00

Шведская стенка низкая,
трансформируемая

96710136051120190323 1,00 90 813,00

Эллиптический тренажер 96710136051120190326 1,00 45 213,00

Эллиптический тренажер 96710136051120190327 1,00 45 213,00

Итого 1 709 779,00